EMPRESA: THOMAS GREG & SONS, GRÁFICA E SERVIÇOD, INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E  EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA. 

Pergunta 01:  
Valor do Orçamento disponível para este processo? 

Resposta 01:  
O valor estimado desta licitação é de R$ 345.500,00 (trezentos e quarenta e cinco mil e 
quinhentos reais), o qual corresponde ao valor total dos 2 lotes. 

Pergunta 02: 
Qual o CNPJ do órgão da Contratante? 

Resposta 02: 
Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade. CNPJ: 17 736850/0001-55. 

Pergunta 03:  
Qual a quantidade de entrega?